様式第４号－１(第８条関係）
平成　　　年　　　月　　　日

公益財団法人　東京都中小企業振興公社

理　　事　　長　　　殿

〒　　　－
所　在　地

代表企業名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
電話番号　　　　　　（　　　　　　）

平成26年度 ものづくり企業グループ高度化支援事業（変更･中止）承認申請書

平成　年　月　日付、　　東中企助第　　　号をもって交付決定の通知があった助成事業を下記のとおり変更・中止したいので申請します。

記

１　交付対象グループ名

２　共同事業の名称      〔                                                  〕

３　交付予定額　                                               円

４　交付予定額の変更の有無          有       ・        無

５　変更後の交付予定額                                         円

６　変更する内容及び理由（期毎の配分変更は付表のとおり）